
役員就任ご挨拶 

謹啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます 

平素は格別のご厚情を賜り衷心より厚く御礼申しあげます 

このたび今般開催の弊社株主総会並びに取締役会におきまして役員の改選を行い 

それぞれ下記の通り職務を担当することになりました 

つきましては今後とも社業発展に一層の努力をいたす所存でございますので 

何卒倍旧のご支援ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます 

まずは略儀ながら書中をもちまして就任のご挨拶申し上げます 

                             謹 白 

 ２０２１年１１月吉日 

ノマ電気株式会社 

代表取締役 樋口 亘 

 

記 

 

代表取締役          樋口  亘 

取 締 役          花井 賢一 （新任） 

取 締 役 （非常勤）    赤倉  透 

監 査 役 （非常勤）    一瀬 章志 

 

 

なお、常務取締役山口博は顧問に就任し業務運営に携わって参ります。 

また、取締役尾関有司は任期満了につき退任いたしました。 

在職中に賜りましたご厚情に対して厚く御礼申し上げます。 


